

Yttesen Group ApS

Åstrupvej 34
4850 Stubbekøbing

CVR-nr. 20 59 13 31

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **31. 10 2019**


Grethe Yttesen
dirigent

øernes revision
langgade 4
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	9
Balance pr. 30. juni 2019	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Yttesen Group ApS Åstrupvej 34 4850 Stubbekøbing
	CVR-nr.: 20 59 13 31
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Direktion	Grethe Yttesen
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Møns Bank A/S Storegade 29 4780 Stege

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve detailsalg af helseprodukter samt udlejning af værelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 49.434, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 168.897.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		334.026	243.871
Personaleomkostninger	1	-264.000	-283.516
Resultat før af- og nedskrivninger		70.026	-39.645
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-5.839	-8.862
Resultat før finansielle poster		64.187	-48.507
Finansielle omkostninger		-529	-1.595
Resultat før skat		63.658	-50.102
Skat af årets resultat		-14.224	10.893
Årets resultat		49.434	-39.209
Overført resultat		49.434	-39.209
		49.434	-39.209

Balance pr. 30. juni 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler		24.033	29.872
Materielle anlægsaktiver i alt		24.033	29.872
Anlægsaktiver i alt		24.033	29.872
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		27.202	37.958
Varebeholdninger i alt		27.202	37.958
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.321	53.168
Udskudt skatteaktiv		62.520	76.559
Selskabsskat		0	185
Tilgodehavender i alt		110.841	129.912
Likvide beholdninger		141.712	116.234
Omsætningsaktiver i alt		279.755	284.104
Aktiver i alt		303.788	313.976

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		145.000	145.000
Overført resultat		<u>23.897</u>	<u>-25.537</u>
Egenkapital i alt	2	<u>168.897</u>	<u>119.463</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		1.470	5.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.529	10.979
Anden gæld		<u>115.892</u>	<u>177.804</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>134.891</u>	<u>194.513</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>134.891</u>	<u>194.513</u>
Passiver i alt		<u>303.788</u>	<u>313.976</u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	264.000	264.000
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>19.516</u>
	<u>264.000</u>	<u>283.516</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. juli 2018	145.000	-25.537	119.463
Årets resultat	<u>0</u>	<u>49.434</u>	<u>49.434</u>
Egenkapital 30. juni 2019	<u>145.000</u>	<u>23.897</u>	<u>168.897</u>

3 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejeaftale med 3 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede lejeforpligtelse pr. 30. juni 2019 udgør kr. 15.000.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen